АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 05.09.2014 г.

№540
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации

от 27.08.2014 № 511 «Об организации

выездной торговли на избирательных участках»

В связи с уточнением данных субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих выездную торговлю на избирательных участках 14.09.2014, городская Администрация постановляет:

1.1. Внести в приложение к Постановлению городской Администрации от 27.08.2014 № 511 «Об организации выездной торговли на избирательных участках» следующее изменение:
1.2.  Позицию по избирательному участку № 301 изложить в следующей редакции:
	№ уч.
	Наименование участка
	Место голосования
	Торгующее предприятие

	301
	Ленинградский
	ДК «Алмаз» 1 этаж
	ФЗАО «Красная звезда» «Гостиница Зарница»

МУП «Городской рынок»

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам  А.Н. Кузниченко.
И.о. Главы города
                                                                  С.В. Корнилов